
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av, Valparaíso s/n Ciudad universitaria
TeL 6351-4334126 E-maii: fcannc@agro.unc.edu.ar

FCA

GUDAP: 0038580/2011
VISTO:

La solicitud presentada por el Alumno de la Carrera de Ingeniería Agronómica
de esta Facultad, solicitando mesa examinadora en la Asignatura "Sistemas de
Producción de Cuítívos Intensivos" del Departamento de Producción Vegeta!, y

CONSIDERANDO:

Que esta solicitud se enmarca en lo establecido por el Art N° 15 de!
Reglamento de Enseñanza (Plan de Estudios 2004} aprobado por Resolución del
Honorable Consejo Directivo N° 483/10, para completar su Plan de Estudios y obtener
el titulo de Ingeniera Agrónomo.

Que la Coordinación de la Cátedra de Otericuitura ha acordado asignar una
mesa examinadora el día 25 de agosto del corriente año.

Que es necesario Resolución a fin de permitir la inscripción y la generación deí
Acta correspondiente por el Sistema Guaraní,

£i HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Autorizar ai Sector Despacho de Alumnos la apertura de mesa
examinadora en la Asignatura "Sistemas de Producción de Cultivos Intensivos", del
Departamento de Producción Vegetal, para el día 25 de agosto de 2011.

Artículo 2°: Autorizar al siguiente alumno a inscribirse en la asignatura
"Sistemas de Producción efe Cultivos intensivos", en el marco de lo dispuesto por el
Art. N° 15 del Reglamento de Enseñanza (Plan de Estudios 2004) aprobado por
Resolución de! Honorable Consejo Directivo N° 483/10.

Apellido y Nombres
TABORDA, Marcos Nicolás

Matrícula D.NJ J
30509203 | 30.509.203 J

ARTÍCULO 3°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Enseñanza
Sectores Despacho de Alumnos y Oficialía a sus efectos, al Coordinador de la
mencionada Cátedra y a la Secretaría de Asuntos Académicos. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD D_E CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DOCE DÍA$,DJ£L MES DE
AGOSTO DEL AÑO DOS MIL ONCE. »

RESOLUCIÓN AT 429


